
Na temelju članka 10. Izjave društva CESTE JASTREBARSKO d.o.o. (u daljnjem tekstu: 

Društvo), direktor trgovačkog društva CESTE JASTREBARSKO d.o.o., Jastrebarsko, Dr. 

Franje Tuđmana 47., OIB: 10339976418 (u daljnjem tekstu: Društvo), 30. prosinca 2022., 

donosi 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijih ponuda za davanje u zakup drvenih kućica na Sajmištu u 

Jastrebarskom za obavljanje ugostiteljske djelatnosti za vrijeme trajanja »Sajmenog 

dana ponedjeljkom« i drugih organiziranih manifestacija i događanja 

I. 

Društvo je kao zakupodavac provelo postupak prikupljanja ponuda za davanje u zakup 

drvenih kućica na Sajmištu u Jastrebarskom za obavljanje ugostiteljske djelatnosti za vrijeme 

trajanja »Sajmenog dana ponedjeljkom« i drugih organiziranih manifestacija i događanja (u 

daljnjem tekstu: natječaj). Poziv za davanje ponuda objavljen je na službenim stranicama 

Društva. 

II. 

Temeljem provedenog natječaja donosi se slijedeća Odluka: 

1) Kao najpovoljnija ponuda za drvenu kućicu broj I., odabire se ponuda ponuditelja 

Ugostiteljski obrt KRČMA „K LOVCU“, Pisarovina, Bratina 52, OIB: 83583652000, 

po cijeni mjesečnog zakupa od 90,00 eura bez PDV-a, odnosno 112,50 eura sa PDV-

om. 

2) Poništava se natječaj za davanje u zakup drvene kućice broj IV. jer u otvorenom roku 

nije pristigla nijedna ponuda. 

3) Kao najpovoljnija ponuda za drvenu kućicu pod brojem VII., odabire se ponuda 

ponuditelja Obrt Ivica Išlić, Jastrebarsko, Guci Draganički 21a, OIB: 80516481845, 

po cijeni mjesečnog zakupa od 90,25 eura bez PDV-a, odnosno 112,81 euro s PDV-

om. 

III. 

Na temelju ove Odluke svim ponuditeljima će se dostaviti obavijest o odabiru najpovoljnije ponude te 

će se s njima sklopiti Ugovor o zakupu.  

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na web stranicama Društva. 

KLASA: 372-02/22-01/01 

URBROJ: 238/12-156-4 

Jastrebarsko, 30. prosinca 2022. 

DIREKTOR 

Nenad Strizrep 


